Cuius exis memorata Recognoscens Generosa Sadowska vel eius postea  
 Ad instantiam suprascriptorum Gnesi Stanislawi Sadowski Mariti  
 sui atq; familiarum ipsius suprascriptorum vel eorum Succorum ad offi-  
 cium processu Castrese Capitelem Premyslense, extunc receptu sue  
 praecepto quo ad responsendum spectat medianter semper in primo  
 Castrensi termino tanquam peremptorio stare iuri parere regere  
 deinde Damna p[er]tata Terresina hinc Invenit hinc satisfieri ac omnia  
 iudicatum p[er] se debet et creabitur seq; ac suos Succos ad eadem omnia  
 insinuat et obligat p[er] sententias Eundem terminum primam perceptoriam  
 et alios omnes eandem consequentes causas eandem terminos semper  
 peremptorios p[er] infirmitate pro maiori Minoritate Succorum  
 legere iura vel extra regnum servitio militari ad Munimenta  
 ad duobus vel alijs quibuslibet de iure et legalibus impedimentis  
 non differendis ad quietorem p[ro]sternenda proximis offere p[ro]fuit  
 Castrensi Premyslensi terminos debent sibi non recipiendos Nullasq;  
 Motiones appellationes ac earum processiones faciendo ac p[ro]missa  
 omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel complexa; cuiusmodi in suprascriptis  
 talium p[ro]visione bene tolli conventiones ac alij quibusvis rursus  
 remedijs et defensionibus non subiciendi. nec quavis alio modo curi  
 denda Hinc p[ro]p[ri]a p[er]sonali Recognoscit ad quicquid medianter  
 Salva nihilominus eadem causa et ratione atq; Potestibus hinc q[ui]busvis  
 ac ipsa p[er]ona Infantis eius publicatione non detrahatur violentiam et da-  
 mnum in processu eodem latius descriptum sibi Recognoscit et p[ro]fuit  
 liti eiusdem participibus quo ad interesse soliusmet Gnesi Petri Maledi-  
 non eandem suprascriptam violentiam eandem Principali pleno in  
 bore reservat.

# Sadowska Baczyńskiemu Obligat

Cognoscens p[ro]p[ri]a curam officio et Actis p[ro]p[ri]is Castrensi Capitelem  
 Nobili Eua Baczyńska filii Nobili Hadony Sadowski  
 hinc p[ro]p[ri]a relicta Vitua sana mente et corpore exis  
 temis p[ro]p[ri]is suis quibusvis proprijs et impe-  
 ditibus recedens Instanti Vero Castrensi Capitelem Premyslense  
 donec quo ad actum p[ro]p[ri]um abiret se cum Succibus ac b[er]n-  
 et plenarie una p[ro]p[ri]a atq; subyie[n]t

palano liber

395

puberilibere publice ac per expressum recognovit Quia ysa  
Bona sua propria et hereditaria infra scripta Paterna nempe Por  
tem suam totam et integram Agrorum et Fundorum w fessu Petro  
wigt post fata Nobilis dñi Jehnat Baczynski Anbul dñi Patris  
sui Recognoscit Jure naturalis successioni inter alios consuccessores  
suos se Recognoscere concernentia in bonis villis Baczyna Terra  
et Districtu predicti Lemysien' rascen' et consisten' cum omni promisso  
rum Jure Dominio proprietate titulo obligatio pany omnibus  
et singuly eorundem bonorum utilitatibus fructibus proventus redditibus  
commodis obventionibus attinentiis et pertinentiis generaliter Invenis  
Nullis exceptis nec pro se suisq. successoribus aut quopiam alio reservatis  
sed omnibus in genere et singuly in specie comprehensy genere per se  
acem et e contra in nullo derogando Venuta late longe unum fe  
rentialiter prout profat bonorum hereditas se in suis metris  
et limitibus extendit et protendit et prout eadem bona ipsam et  
Recognoscens tenuit habuit et possidebat ipsaq. concernebant ac eide  
serviebant. Jam ex nunc et defacto Nobili et Religioso Theodoro Baczynski in Villa Baczyna Poponi et ipsius posteris in Summa Viginti  
Duorum florenor' poloniar' tam ex nunc per se Recognoscem de Mani  
bus eiusdem Religiosi Baczynski Poponis realiter Leuata et percepta  
hinc et abactup dñi ad festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli  
post Triennium proxime tunc Venturum invidens et in defacto pro  
tunc bonorum eorundem Exemptionis summoq. superioris Viginti duo  
rum floren' polon' persolutione ex nunc ad aliud simile festum  
Conversionis Sancti Pauli Apostoli eorundem post triennium proxime  
tunc Venturum invidens et se se determinat et sic consequenter  
de biennio ad triennium festo ad festum triennis et festi se se  
continue et inmediate sequentibus usq. ad Exemptionem eorundem  
bonorum summoq. superioris totaliter integram persolutione. Obl  
gavit inscribit et invidens prout obligat inscribit et invidens in  
sentibus Et tam ex nunc eorundem dñi coram officio predicti eorundem obligatario  
suo et ipsi posteris in eadem bona dat et adhibet realia Invenit et  
actualiter.

actualiter pauperum, possorem per statum quocumque competere et Nobles duos  
 de quatuor voluerit officiose acceptandam Per ipsam Obligatoriam  
 suam et ipsius posteris bona eadem obligata cum Universis eorum utilitatibus  
 et usufructibus tenenda habenda et possidenda illis quiete et pacifice usufrue  
 endi ac ad suos suorum Successorum quos ad beneficium usus fructus libere  
 et effluere convertendi modo ac iure obligationis debent et tenebitur notanda  
 Regis Nobis Laworska prout se ac suos Successores in et superioribus suis gradibus  
 omnibus summissis pecuniariis quibusvis habitis et habendis profatam Obligatoriam  
 suo insubit et obligat contra eundem Obligatoriam suam et eius Successores in eis  
 dem bonis obligat et teneat eorum bonorum ab omni et quavis impetrata  
 iudicia quarumvis personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque  
 conditionis exoneranda hinc ad exemptionem bonorum profatorum Obligatoriam et suorum  
 Successorum totaliter et integre pro solvenda in omni iudicio et officio Regni toties quoties  
 opus fuerit tunc defendere eunveris intercedere et liberare iudicantibus  
 cum posteris reddere illi non bona profata tam in toto quam in parte ab ipsis  
 in genere iuribus et personis pro nobis et posteris super bonis eadem pri  
 musque omnia gradibus enudata cuiuscumque personarum modo iuris factis lega  
 tiis tunc et etiam a quibusvis personis in eadem bona importati et exportati  
 lucris denariis et per lucrum proventusque iuris quibusvis in omni iudicio et officio  
 Regni obtentis et obtinendis superioribus bonis perductis et perductis in quo  
 iuris iurato et gradu iuris dependere et dividere et liberare mundas et libe  
 ras semper favore ac etiam Patronem profatorum coram officio sententiis dampnen  
 tibus bonorum profatorum dum Nobles et Nobles officio requiritur non de  
 negare modo debent et tenebitur eadem libere dare et effluere ad nutum  
 suam et ad ipsam eadem possorem et usufructuam quibusvis iuris quod modo  
 tam per se quam per suas quavis submissis et subordinatas personas non  
 ad more nec sperare quomodo Obligatoriam suam et eius Successores  
 tunc in eadem bonis tamen toto quantum in parte non in unum  
 ut in eadem bona pro neque omnia pro caribus obligata cum  
 Universis eorum utilitatibus et idem Obligatoriam cuiusvis posteris que  
 re et pacifice possideri sua Inscriptionem obligationis legere tenere  
 habere et possidere queat illis ut fieri possit usque ad Exemptio  
 nem bonorum eorumdem summissis hinc ad viginti duos floren polon  
 gestione Regis sub hinc summissis hinc ad viginti duos floren polon per eandem Obligatoriam  
 cognoscant